四川泸州西门子授权总代理商
产品名称 四川泸州西门子授权总代理商
公司名称 浙江湘优自动化科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 西门子PLC:西门子伺服电机
西门子触摸屏:西门子电缆
西门子变频器:西门子模块
公司地址 浙江省绍兴市越城区环城北路29号20号（注册地
址）
联系电话 15355512623 15355512623
产品详情
四川泸州西门子授权总代理商 只有通过相关参数启用了诊断功能，才能获得可编程的诊断消息 表格 10-1
各段的电缆长度 波特率 总线段的电缆长度(m) 9.6 到 187.5 Kbps 1000 500 Kbps 400 1.5 Mbps 200 3 到 12 Mbps
100 规则 如果使用 RS 485 中继器组态总线，则应该遵守以下规则： ● *多串联 9 个 RS 485 中继器
印刷品中的数据都按规定经过检测，必要的修正值包含在下一版本中 SM 421；DO 16 x DC 20-125 V/1.5 A
的参数 下表概述了可以为 SM 422；DO 16 x DC 20-125 V/1.5 A 设置的参数及其缺省设置
调试时的特殊注意事项 数字量输出模块 SM 422；DO 16 x DC 24 V/2 A（订货号
6ES7422-1BH11-0AA0）和数 字量输出模块 SM 422；DO 16 x DC 24 V/2 A（订货号
6ES7422-1BH10-0AA0）在以下 方面有所不同： 要调试该模块，无需为各组的 8
个输出提供负载电压（例如，1L+ 和 3L+ 连接）下表列出了可以用于此目的的S5 接口模块
为消除此电弧，可以使用 RC 元件桥接相应的触点 Pt 100 标 准型 ● 温度单位 摄氏度；华氏度 摄氏 静态
模块 模拟量模块 5.24 模拟量输入模块 SM 431; AI 8 x RTD x 16 位(6ES7431-7KF10-0AB0) S7-400
自动化系统模块数据 参考手册, Ausgabe 11/2016, A5E00432660-08 337 参数 值范围 缺省 2 参数类型 范围 ●
使用热电阻进行温度测量的 温度系数(RTD) 对于铂(Pt) 0.00385 // °C 0.003916 // °C 0.003902 // °C
0.003920 // °C 对于镍(Ni) 0.00618 // °C 0.00672 // °C 0,00385 静态 通道 ● 噪声 60 Hz；50 Hz；无 60 Hz
滤波 无 弱 中 强 无 静态 通道 1) 如果在 ER-1/ER-2 中使用此模块，则必须将此参数设置为“否”，因为在
ER-1/ER-2 中没有中断总线 外部备用电压可用 在电池盒 1 和 2 中插入新电池 ● 从 RUN 到 STOP IM
切换到 STOP 模式 用导线连接通道 丝熔断 模块上的一个或多个丝熔 断导致了此故障 通讯负载
由通讯活动(PROFIBUS-DP)引起的 CPU 循环执行程序的负载 在下列情况下，不需要此附加电阻： ●
使用 2 线 BERO ● 不组态“断线”诊断 数字量模块 4.10 数字输入模块 SM 421；DI 16 x UC 24/60 V
(6ES7421-7DH00-0AB0) S7-400 自动化系统模块数据 参考手册, Ausgabe 11/2016, A5E00432660-08 129
设置通道组的输入延迟 只能为各个通道组设置输入延迟 当程序退出硬件中断 OB
时，模块将确认该硬件中断
内蒙古阿拉善盟西门子授权总代理商
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)